
KUCHAŘ/KA – náborový příspěvek až 50 000 Kč
#2573

 45 000 - 50 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Do Wellness hotelu IRIS v srdci Pálavy, který provozujeme 28let, hledáme posilu na pozici kuchaře nebo
kuchařky. Nabízíme stabilní zaměstnání v moderní kuchyni s přátelskou atmosférou, férové finanční
ohodnocení a náborový příspěvek až 50 000 Kč. Přidejte se k našemu týmu a vařte v krásném prostředí s
výhledem na vinice!

Náplň práce
Příprava teplých a studených jídel pro hotelové hosty  
Spolupráce na tvorbě denního menu a sezónních specialit  
Dodržování hygienických standardů a čistoty na pracovišti  
Zodpovědnost za kvalitu a prezentaci jídel 

Požadavky
Vyučení v oboru kuchař/ka (praxe výhodou, ne podmínkou)  
Zkušenosti z hotelové nebo restaurační kuchyně vítány  
Zodpovědnost, samostatnost, spolehlivost  
Ochotu učit se novým věcem a pracovat v týmu 

Nabízíme
Náborový příspěvek až 50 000 Kč  
Mzda 45 000 – 55 000 Kč dle zkušeností a formy spolupráce  
Možnost práce na HPP nebo IČ  
Zázemí stabilní společnosti a dlouhodobou spolupráci  
Stravování na pracovišti / stravenky  
Příspěvek na dovolenou a penzijní připojištění a životní pojištění  
Firemní akce, školení a další zaměstnanecké výhody  
Multisport karta  
Nástup možný ihned nebo dle dohody  
Lokalita: Pavlov – u Mikulova 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


